



ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๑๒๐๐

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดข้อมูลราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เชื่อมบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘ ตำบลวังผาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน (ลำเหมืองบ้านดง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณตั้งไว้ ๒,๖๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒,๖๖๖,๗๑๗.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วยและขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์

สำนักงานจังหวัดลำพูน

-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

586

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

นายเจ็ดศักดิ์ เปลี่ยนแปลงศรี
ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ

โทร. ๐-๕๓๐๔-๐๑๐๓ ต่อ ๒๑๕

www.Lamphunpao.go.th

ดำเนินการ

(นายบุญสง ไชยมณี)

หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เชื่อมบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘ ตำบลวังผาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน (ลำเหมืองบ้านดง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เชื่อมบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘ ตำบลวังผาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน (ลำเหมืองบ้านดง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,673,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,666,717.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กลุ่ณพงษ์ เกียรติอนันต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 ชัยทัต จันทธร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ธนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

ธนากร โพธิวงศ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 15:31:39





แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เขื่อนบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘ ตำบลวังผาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน
(ถ้ามีงบงานคง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เขื่อนบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข/ศูนย์ส่งเสริมอาชีพผู้พิการบ้านดงเหนือ

ลำดับที่	ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก									
1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	360.630	ลบ.ม.	30.61	11,038.88	1.3375	40.94	14,764.50		
2	งานดินถม									
2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	43.930	ลบ.ม.	122.18	5,367.36	1.3375	163.41	7,178.84		
3	งานวัสดุรองพื้น (ทรายหยาบ)									
3.1	งานทรายหยาบ									
3.1.1	งานทรายหยาบ	30.960	ลบ.ม.	623.67	19,308.82	1.3375	834.15	25,825.54		
4	งานคอนกรีตหยาบ									
4.1	งานคอนกรีตหยาบ	30.960	ลบ.ม.	1,757.47	54,411.27	1.3375	2,350.61	72,775.07		
5	งานคอนกรีตเสริมสร้าง									
5.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก									
5.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตเสริมสร้าง	226.530	ลบ.ม.	3,157.43	715,252.61	1.3375	4,223.06	956,650.36		

ธนาคาร โฟรอิงค์

03 กุมภาพันธ์ 2566 15:31:49

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เขื่อนบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘ ตำบลวังยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

(ถ้าเหมืองบ้านดง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เขื่อนบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่	ชื่อที่ 2	ชื่อที่ 3	ชื่อที่ 4	ชื่อที่ 5	ชื่อที่ 6	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	40,720.398	กก.	29.13	1,186,185.19	1.3375	38.96	1,586,522.69	
6	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00	
รวมค่างานต้นทุ่นทั้งสิ้น					1,991,564.13				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น		
									2,666,717.00

ราคากลาง (.....) ต้องสถานทดแทนทดแทนพื้นที่เจ็ดยอดลิบเจ็ดยอดลิบ.....

ธนาคาร โฟวิงค์

03 กุมภาพันธ์ 2566 15:31:49

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เขื่อนบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘ ตำบลวังยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน
(สำนักงานงบประมาณ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง เขื่อนบ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๘
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำพูน

(ชัยทัต จันทรร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฤทธิพงษ์ เกียรติอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนากร โพธิ์วงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง